materiais  de  consumo  para  o  desenvolvimento  do  Pro_ieto  Tenis  de  Mesa,   cujo
objetivo 6 incentivar a pratica do desporto amador junto a comunidade ubaense.  Os
equipamentos que serao adquiridos sao: 3 mesas da marca KLOPF no valor unitario
de R$  1.699,00 (urn mil, seiscentos e noventa e nove reais), 4 redes da marca DHS
no valor  unitario  de  R$  299,00  (Duzentos e  noventa  e  nove  reais),  30  raquetes da
marca  BELFIX no valor unitario de  R$ 43,83  (Quarenta e tres  reais e oitenta e tres
centavos) e 425 bolinhas da marca DHS com valor unitario de R$ 3,28.

Em  conversa  com  o  Gerente  da  Divisao  de  Esportes  e  Juventude,  Breno